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День 

недели 
Часы 

Группа ПСОк-201-51-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
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8.20-9.50 

Гражданское право экзамен Туварева Н.А. 5-410 10.00-11.30 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     

18.55-20.25     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 Страховое дело дифф. зачет  5-209 

11.45-13.15 Основы экологического права дифф. зачет Гвоздев Е.Н. 4-602 

14.00-15.30 Иностранный язык дифф. зачет Булдакова Н.Б. 4-601 

15.45-17.15 
Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 
дифф. зачет Шахторин И.Д. 4-102 

17.20-18.50     

18.55-20.25     
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2
 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15     

14.00-15.30 МДК 01.01 Право социального 

обеспечения 

МДК 01.02 Психология социально-

правовой деятельности 

экзамен 

комплексный 

Лямина Е.С. 

Коваленко Э.М. 
5-209 15.45-17.15 

17.20-18.50 

Ч
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 13.00 

ПМ. 01 Обеспечение реализации 

прав граждан в сфере пенсионного 

обеспечения и социальной защиты 

экзамен 

квалификационный 
Лямина Е.С. 5-405 

14.00-15.30 

15.45-17.15     

 


